ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng đất,
kế hoạch sử dụng đất hàng năm cấp huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 07/01/2017 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,
kế hoạch sử dụng đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
505/TTr-STNMT ngày 26/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng đất, kế hoạch
sử dụng đất hàng năm cấp huyện tại Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày
29/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

1. Ông Nguyễn Vĩnh Phú, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu
Đồng Đăng - Lạng Sơn làm thành viên Hội đồng thẩm định thay cho ông Vũ
Việt Hải.

2. Ông Phan Văn Hoà, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
làm thành viên Hội đồng thẩm định thay cho ông Hoàng Thế Vinh.

3. Ông Nguyễn Văn Quyền, Phó Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh làm thành viên Hội đồng thẩm định thay cho ông Trương Công Minh.

2

Điều 2. Sửa đổi khoản 2 Điều 2 Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày
29/4/2022 của Chủ tịch UBND như sau:

“2. Hội đồng thẩm định được ban hành quy chế hoạt động.”

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và các nội
dung khác tại Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ban, ngành: Tài
nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Công
Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,
Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, Kho bạc Nhà nước
tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC,
  Trung tâm Thông tin;
- Lưu: VT, KT (HVTr).

CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu